
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 06.05.2024 03:56:24

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/3477

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Podtytuł: Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 od km 29+795 do km 29+811 w
miejscowości Giebło Kolonia.

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 439148-2013 z dnia 2013-10-28 r. Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy - Ogrodzieniec
W ramach w/w inwestycji zostanie wykonany odcinek od km 29+795 do km 29+811 (od 1+411 do 1+427).
Przedmiotowy docinek obejmuje wykonanie wlotu skrzyżowania z ulicą Długą w Gieble Kolonii, wykonanie przepustu
żelbetowego i remont rowu drogowego.

 

 
Ogrodzieniec: Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 od km 29+795 do km 29+811 w

miejscowości Giebło Kolonia

Numer ogłoszenia: 452548 - 2013; data zamieszczenia: 06.11.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

 
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 439148 - 2013r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj. śląskie, tel. 032 6709700,
faks 0-32 6709721.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 790 od
km 29+795 do km 29+811 w miejscowości Giebło Kolonia.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W ramach w/w inwestycji zostanie wykonany odcinek od km 29+795 do
km 29+811 (od 1+411 do 1+427). Przedmiotowy docinek obejmuje wykonanie wlotu skrzyżowania z ulicą Długą w
Gieble Kolonii, wykonanie przepustu żelbetowego i remont rowu drogowego.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9, 45.22.00.00-5.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie●

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2013.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/3477
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=439148&amp;rok=2013-10-28


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 06.05.2024 03:56:24

ZAKŁAD USŁUGOWO BUDOWLANY BUD-REM TOMASZ SKIPIRZEPA, ul. Pomorska 39/56, 42-400 Zawiercie, kraj/woj.●

śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69083,21 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 68257,46●

Oferta z najniższą ceną: 68257,46 / Oferta z najwyższą ceną: 68257,46●

Waluta: PLN.●

ZAŁĄCZNIK I
Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo

zapytania o cenę
1. Podstawa prawnaPostępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1●

pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.
2. Uzasadnienia wyboru trybuNależy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić,●

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.1.Przesłanki art. 67 ust. 1 pkt 6 pozwalają na udzielenie
zamówień uzupełniających w trybie z wolnej reki w okresie 3 lat od chwili udzielenia zamówienia podstawowego. Za
moment udzielenia zamówienia podstawowego należy uznać podpisanie umowy z wybranym wykonawcą - umowa
AP.272.26.2013 z dnia 25.07.2013 r. 2.Zamówienie uzupełniające będzie udzielone dotychczasowemu wykonawcy
robót budowlanych - Zakładowi Usługowo Budowlanemu BUD-REM Tomasz Skipirzepa, ul. Pomorska 39/56, 42-400
Zawiercie i nie może przekraczać 50% wartości zamówienia podstawowego. 3.Zamówienie podstawowe zostało
udzielone w trybie przetargu nieograniczonego, a w ogłoszeniu o zamówieniu zostało przewidziane zamówienia
uzupełniające. 4.Zamówienia uzupełniające dotyczy przedmiotu zamówienia określonego w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia sporządzonej dla zamówienia podstawowego. 5. Aby określone zamówienia np. na roboty
budowlane mogły zostać uznane za zamówienia uzupełniające w myśl art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP, nie mogą one
dotyczyć takich robót, których wykonanie Zamawiający nie planował na etapie udzielenia zamówienia podstawowego,
i których konieczność wykonania pojawiła się po zawarciu umowy w sprawie zamówienia podstawowego. Zakres
zamówienia uzupełniającego był ujęty w dokumentacji projektowej na zakres podstawowy, lecz z uwagi na
możliwości finansowe nie został uwzględniony w przedmiarze do przetargu na wykonanie zakresu podstawowego.
6.Z niniejszej przesłanki zamawiający może skorzystać w sytuacji, gdy już na etapie przygotowania postępowania
wie, że kolejny etap prac polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zadania będzie chciał powierzyć temu
samemu wykonawcy. W tym przypadku dotyczy budowy fragmentu chodnika i wjazdu na odcinku 16 mb

 


